2023 年 9 月吉日

燃ゆる感動かごしま国体水泳競技

オープンウォータースイミング出場選手 各位

公益財団法人 日本水泳連盟

ＯＷＳ委員長 原 怜来

特別国民体育大会水泳（オープンウォータースイミング）競技会出場に係る

「誓約書」の提出について（通知）

このたびは、標記大会にエントリー頂き誠にありがとうございます。

同競技会の出場に際し、同封いたしました「誓約書」をご一読頂き、必要事項を記入及び捺印

のうえ、監督者会議の際に提出してください。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

■監督者会議

日 時 2023 年 9 月 17 日（日）11 時 30 分（※選手番号抽選会終了後）

 会 場 屋久島離島開発総合センター

     〒891-4205 鹿児島県熊毛郡屋久島町宮之浦 1593

■前日公式練習

日 時 2023 年 9 月 17 日（日）14 時 00 分～16 時 00 分

 場 所 一湊海水浴場特設オープンウォータースイミング会場

     〒891-4203 鹿児島県熊毛郡屋久島町一湊 2291-225

 ※受付の際、必ず「誓約書」の提出をお願いいたします。

  18 歳未満の参加者は保護者の署名・捺印が必要です。